
Расписание государственных аттестационных испытаний 

Код,  

наименование  

направления подготовки/ 

специальности 

Наименование 

образовательной 

программы 

Форма 

обучения 

Форма 

государственного 

аттестационного 

испытания  

(гос. экзамен,  

защита ВКР) 

Расписание предэкзаменационных 

консультаций 

Расписание государственных аттестационных 

испытаний 

дата, время 

начала 

консультации 

аудитория 
дата, время 

начала испытания 

количество 

обучающихся 
аудитория 

26.05.05 

Судовождение 

Судовождение  

на морских путях 
очная 

государственный 

экзамен 

19.01.2026 г. – 

24.01.2026 г. 

 

09:00 – 12:00 

102-2 

103-2 

107-2 

110-2 

111-2 

119-2 

121-2 

26.01.2026 г. –  

07.02.2026 г. 

 

09:00 

21 

110-2 

111-2 

107-2 

120-2 

 

защита ВКР Х Х 

11.02.2026 г. –  

14.02.2026 г. 

 

09:00 

21 
111-2 

116-2 

26.05.06  

Эксплуатация  

судовых энергетических 

установок 

Эксплуатация  

главной судовой 

двигательной установки 

очная 

государственный 

экзамен 

12.01.2026 г. – 

23.01.2026 г. 

 

09:00 

машинный зал 

302-1 

307-1 

308-1 

310-1 

26.01.2026 г. –  

06.02.2026 г. 

 

14:00 

14 

машинный зал 

302-1 

307-1 

308-1 

310-1 

защита ВКР Х Х 

09.02.2026 г. –  

13.02.2026 г. 

 

14:00 

14 311-1 

26.05.07  

Эксплуатация  

судового 

электрооборудования и 

средств автоматики 

Эксплуатация  

судового 

электрооборудования и 

средств автоматики 

очная 

государственный 

экзамен 

12.01.2026 г. – 

14.01.2026 г. 

 

15:00 

202-1 

27.01.2026 г. 

 

09:00 
9 

206-1 

28.01.2026 г. 

 

09:00 

202-1 

защита ВКР Х Х 

10.02.2026 г. – 

11.02.2026 г. 

 

09:00 

9 201-1 

 


