

Расписание государственных аттестационных испытаний

Код, наименование направления подготовки/специальности	Наименование образовательной программы	Форма обучения	Форма государственного аттестационного испытания (гос. экзамен, защита ВКР)	Расписание предэкзаменацонных консультаций		Расписание государственных аттестационных испытаний		
				дата, время начала консультации	аудитория	дата, время начала испытания	количество обучающихся	аудитория
26.05.05 Судовождение	Судовождение на морских путях	очная	государственный экзамен	19.01.2026 г. – 24.01.2026 г. 09:00 – 12:00	102-2 103-2 107-2 110-2 111-2 119-2 121-2	26.01.2026 г. – 07.02.2026 г. 09:00	21	110-2 111-2 107-2 120-2
			защита ВКР	X	X	11.02.2026 г. – 14.02.2026 г. 09:00		111-2 116-2
26.05.06 Эксплуатация судовых энергетических установок	Эксплуатация главной судовой двигательной установки	очная	государственный экзамен	12.01.2026 г. – 23.01.2026 г. 09:00	машинный зал 302-1 307-1 308-1 310-1	26.01.2026 г. – 06.02.2026 г. 14:00	14	машинный зал 302-1 307-1 308-1 310-1
			защита ВКР	X	X	09.02.2026 г. – 13.02.2026 г. 14:00		311-1
26.05.07 Эксплуатация судового электрооборудования и средств автоматики	Эксплуатация судового электрооборудования и средств автоматики	очная	государственный экзамен	12.01.2026 г. – 14.01.2026 г. 15:00	202-1	27.01.2026 г. 09:00	9	206-1
			защита ВКР	X		28.01.2026 г. 09:00		202-1
						10.02.2026 г. – 11.02.2026 г. 09:00	9	201-1